
* وضعیت ماندن یا جدایی ســرمربی تیم ملی بسکتبال سال آینده مشخص 
خواهد شــد. هاکان دمیر ترکیه ای که اردیبهشت ماه ســال جاری به عنوان 
ســرمربی تیم ملی بســکتبال انتخاب شده بود، اردیبهشــت ماه سال 1403 
قراردادش به پایان می رســد. این مربی ترکیه ای که در جام جهانی، بازی های 
آســیایی و پنجره اول انتخابی کاپ آسیا روی نیمکت تیم ملی نشسته است، 
نتایجی که کســب کرده آنچنان موفق نبوده و مورد انتقاد اهالی بسکتبال و 
کارشناسان قرار دارد و مشخص نیست با این شرایط قرارداد او تمدید خواهد 
شد یا خیر. محســن معزی فر، دبیر فدراسیون بسکتبال در مورد اینکه دمیر 
می ماند یا جدا خواهد شد، گفت: هنوز تا پایان قرارداد او باقی مانده و هم ما و 
هم او تا روز آخر به این قرارداد پایبند هستیم. وی ادامه داد: در مورد عملکرد 
او هم کمیته فنی فدراســیون باید نظر بدهد که ســال آینده تشکیل جلسه 
می دهد و بعد از آن تصمیم گیری می کنیم. فعلا تا آبان ماه سال آینده تیم ملی 

مسابقه ای ندارد و زمان مناسب در اختیار است.
* رقابت های جام جهانی ایتالیا دیــروز با برگزاری دیدارهای تیمی در پادووا 
ایتالیا پیگیری شــد. تیم ملی اسلحه ســابر ایران که با ترکیب علی پاکدامن، 
محمد فتوحی، محمد رهبری و فرزاد باهرارسباران و رنکینگ هفتم جهان در 
این جام شــرکت کرده است پس از استراحت در جدول 3۲ تیمی مسابقات، 
دیدارهــای خود را از جــدول 1۶ تیمی و رقابت با مصــر تیم دهم رنکینگ 
جهانــی آغاز کرد. تیم کشــورمان پس از غلبه بر مصر بــا نتیجه 4۵بر3۹ به 
جدول هشت تیمی مسابقات راه یافت اما در این جدول هم مقابل مجارستان، 
تیم دوم رنکینگ جهانی با نتیجه 37 بر 4۵ شکســت خورد و به مرحله نیمه 

نهائی نرسید.
* رقابت های بوکس قهرمانی جهان )انتخابی المپیک ۲0۲4- پاریس(، از دیروز 
به میزبانی ایتالیا آغاز  شــد که طبق برنامه مسابقات، دو بوکسور ایران امشب 
مقابل حریفان به روی رینگ می روند. طبق برنامه امشــب و از ساعت ۲3:30 
دقیقه به وقت تهران، دانیال شــه بخش، دارنده مدال برنز جهان و نقره آسیا، 
در وزن ۵7 کیلوگــرم با »یوئی فینول«، دارنده مدال نقره المپیک ۲01۶ ریو، 
از ونزوئلا روبه رو می شود.ســاعتی بعد و در وزن ۸0 کیلوگرم، میثم قشلاقی، 
نایب قهرمان آســیا، با »لاکشیا چاهار«، بوکسور جوان هندی، که در مسابقات 
نیمه حرفه ای مبارزه می کند، مصاف می دهد. علی حبیبی نژاد، مسلم مقصودی، 
پوریا امیری و ایمان رمضان پور دیگر بوکسورهای ایران در این رویداد مهم اند.

* تیم هندبال پسران نوجوان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا با تیم های عراق 
و هند همگروه شد. مراسم قرعه کشی دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
نوجوانان آســیا دیروز در محل کمیته ملــی پارالمپیک با حضور نایب رئیس 
فدراسیون جهانی برگزار شد. ایران به دلیل اینکه میزبان این مسابقات است، 
بر اســاس دستورالعمل 10 دقیقه زمان داشت تا قرعه خود را انتخاب کند که 
در پایان با تصمیم سرمربی و مدیر تیم های ملی در گروه A ایستاد و با تیم های 
عراق و هند همگروه شــد. در این قرعه کشی 13 کشــور ایران، کره جنوبی، 
عربســتان، ژاپن، بحرین، کویت، قطر، عراق، هند، امارات متحده عربی، چین، 
اردن و چین تایپه حضور داشتند که بر اساس دستورالعمل فدراسیون هندبال 
آســیا در سه گروه سه تیمی و یک گروه چهار تیمی قرار گرفتند. چون تعداد 
تیم های حاضر در این  مســابقات بیشتر از 1۲ تیم است تیم ها در چهار گروه 
تقسیم شدند. دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی پسر آسیا از سوم تا 1۲ 
شهریور سال 1403 به میزبانی ایران برگزار خواهد شد. تیم نوجوانان ایران در 
دوره قبلی این رقابت ها عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرده بود. گروه بندی 
 :B ایران، عراق و هند *گروه :A کامل این مسابقات به این شرح است: *گروه
عربســتان، قطر و امارات *گروه C: کره، بحرین و چین تایپه *گروه D: ژاپن، 

کویت، چین و اردن.

خواندنی از ورزش 

هزینه های دلاری هنگفت برای بازیکنان خارجی سپاهان
بازیکن خارجی و تازه وارد تیم فوتبال سپاهان با عملکردش تجربه ناکام 

مورایس در خریدهای خارجی را یادآوری کرد.
تجربه حاصل عملکردی در طول تاریخ اســت و انســان های موفق برای 
عدم تکرار تجربه های ناموفــق، درس عبرت های تاریخ را فراموش نمی کنند، 
موضوعــی که ظاهراً در فوتبال ایران به ویژه در بین تیم های متمول کمتر به 

آن توجه شده است.
در فصل بیست وســوم لیگ برتر قانون سقف قرارداد به اجرا درآمد تا در 
کنار مشکلات اقتصادی مرسوم باشگاه های ایرانی، قانون اجازه هزینه کرد مبلغ 
و میزان مشخصی بودجه به هر تیم لیگ برتری بدهد. در ابتدای فصل جاری 
میزان بودجه ســپاهان 3۲۵ میلیارد تومان به ســازمان لیگ اعلام شد و این 
باشگاه چندین مرتبه به دلیل عدم رعایت قانون سقف بودجه برای استفاده از 

بازیکنانش با مشکل مواجه شد.
همســو با این موارد، کارنامه مورایس ســرمربی پرتغالی سپاهان حاکی 
از اشــتباهات مکرر در اعلام لیســت مازاد و انتخابات بازیکنان خارجی است، 
مواردی که بارها از سوی پیشکسوتان و کارشناسان فوتبال گوشزد شده است.
پیش از این حســین چرخابی در روز ۲۵ تیر ماه ســال جاری به تسنیم 
اظهار داشته بود: »ســپاهان مصالح خوب را خریده و گران هم خریده است. 
سال گذشته وقتی هفته دوم و سوم بازی های لیگ برتر تمام شد، اعلام کردم 
بازیکنان خارجی سپاهان به کار این تیم نمی آیند. سپاهان یا هر تیم دیگری 
که قصد جذب بازیکن خارجی دارد، باید بازیکنی بگیرد که یک ســر و گردن 

بالاتر از نفرات ایرانی باشد.«
ســپاهان پیش از عیســی عباس در همکاری با مورایس شــش بازیکن 
خارجی به خدمت گرفته اســت که پنج مورد آن کمک حال طلایی پوشــان 

نبودند. در زیر اشاره ای به آنها خواهد شد:

در روز نوزدهم بهمن ماه ســال جاری خبر رســمی انتقال عیسی عباس 
وینگر غنایی به سپاهان منتشر شد و به گفته مدیران سپاهان سرمربی پرتغالی 
از میان بازیکنان پیشنهادشده فقط بازیکن غنایی را پسندیده بود، بازیکنی که 
با هزینه ارزی به باشــگاه اصفهانی آمد، اما در سه مسابقه اخیر تیمش صرفاً 
بازیکنی ذخیره نشــین بوده است. باید دید این بازیکن در دیدارهای پیش رو 
می تواند باری از روی دوش تیمش بردارد یا اینکه راه امثال نیلســون جونیور، 

رناتو و.... را خواهد رفت.
 اوسمار: دنبال هر مهاجمی نیستیم

ســرمربی پرسپولیس در مورد دیدار با نفت و گاز گچساران در جام حذفی 
گفت: جام های حذفی همیشــه سورپرایزهایی دارند و در این فصل هم اتفاقاتی 
داشــتیم. اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از این بازی 
اظهار کرد: فصل پیش در جام حذفی قهرمان شــدیم. جام های حذفی همیشه 
ســورپرایزهایی دارنــد و در این فصــل هم اتفاقاتی داشــتیم. به خاطر همین 
ســورپرایزها و اتفاقاتی که در ۹0 دقیقه می افتد، مردم عاشــق فوتبال هستند. 
او ادامه داد: تیم ما در دو، سه بازی اخیر شکل خوبی در بازی کردن پیدا کرده 
است. بازی هایی را شروع می کنیم که باید در ۹0 دقیقه نتیجه بازی را دربیاوریم. 
تیم نفت گچساران فوتبال بازی می کند و تماشاگران این بازی را دوست خواهند 

داشت. امیدوارم بازی خوبی انجام بدهیم و نتیجه به نفع ما رقم بخورد.
اوســمار در مورد جذب بازیکن خارجی و اینکه درویش گفته درخواستی 
نداشته است، گفت: در مورد چیزی که درباره درویش می گویید، نظر نمی دهم. 
دنبال هر مهاجمی نیســتیم بلکه کســی را می خواهیم که به ما کمک کند. 
نمی خواهیم هر مهاجمی که در بازار آزاد اســت جذب کنیم. باید یک بازیکن 

آزاد طبق شرایطی که داریم جذب کنیم.
 آخرین اخبار از نقل و انتقالات لیگ برتر

* باشــگاه مس رفسنجان که پس از ســرمربیگری محرم نویدکیا در این تیم با 
رضا دهقانی و سعید واســعی قرارداد بست، دیروز آخرین خریدشان را به عنوان 
سهمیه آزاد معرفی کردند تا لیست نفرات بزرگسال را هم تکمیل کنند. محمدرضا 
مهدی زاده که تجربه بازی در سپاهان زیر نظر محرم نویدکیا را داشته، با نظر این 
سرمربی و عقد قرارداد رسما به مس رفسنجان پیوست و آخرین خرید این تیم 

لقب گرفت.
* امیرمحمد رزاقی نیا  هافبک یزدی و میانی تیم فوتبال نوجوانان کشــورمان با 
عقد قراردادی به مدت دو ســال و نیم به تیم گل گهر سیرجان پیوست.رزاقی نیا 
سابقه بازی در جام جهانی زیر 17 سال را در کارنامه دارد و از او به  عنوان یکی از 
ستاره ها و پدیده های نسل آتی فوتبال ایران یاد می شود.وی در چهار بازی اخیر 
خود در تیم ملی نوجوانان در جام جهانی زیر 17 سال دو گل به ثمر رسانده است.

پیام هادی چوپان پس از قهرمانی 
و مدد گرفتن از امیرالمؤمنین)ع( 

هادی چوپان در پیامی تصویری گفت: خوشحالم که اسم ایران همیشه 
در اوج است.

هادی چوپان در مسابقات بدنسازی آرنولد کلاسیک که در اوهایو آمریکا برگزار 
شد موفق شد عنوان قهرمانی را به دست آورد و یک رکورد تاریخی را به عنوان اولین 
آسیایی فاتح این مسابقات به نام خود ثبت کرد. وی یک پیام تصویری را به شرح 

زیر منتشر کرد:
»این قهرمانی مبارک همه ایرانی ها باشد، مردم ایران لایق بیشترین قهرمانی ها 
هستند و خوشحالم که خوشحال هستید. خوشحالم که همیشه اسم ایران همیشه 
در اوج باشد. اگر کسی از من ناراحت است و در این ۲0 سال چیزی کم گذاشتم، 

حلالم کنید.  هادی چوپان در این استوری نوشت: یا امیرالمؤمنین مددی.«

ورزشی 

سرویس ورزشی-
پرســپولیس، استقلال و ســپاهان اصفهان سه 
مدعی سنتی جام حذفی امروز دوشنبه مقابل حریفان 

خود به میدان می روند.
از دیدارهــای معوقه مرحله یک شــانزدهم نهائی جام 
حذفی، امروز ســه بازی برگزار می شود که در مهم ترین آنها 
مس در رفســنجان میزبان استقلال تهران است. مسابقه دو 
تیم در هفته هفتم لیگ برتر و روز 7 مهر برگزار شــد و در 
آن دیدار استقلال با گل به خودی میثم تیموری برنده شد. 
آن زمان ســاکت الهامی سرمربی مس بود ولی اکنون محرم 
نویدکیا هدایت فنی مســی ها را برعهده گرفته است. مس با 
حضور محرم هنوز شکســت نخورده و حتی گلی هم در سه 

بازی اخیرش نخورده است. 
استقلال صدرنشــین لیگ برتر و یکی از مدعیان اصلی 
قهرمانی در جام حذفی اســت. همین مسئله می تواند بازی 
امروز را جذاب تر و هیجان انگیزتر از همیشه بکند. استقلال 
نکونــام تیمی ســختکوش و جنگنده اســت کــه فوتبالی 
هوشــمندانه و با برنامــه ای ارائه می دهد همــراه با دفاعی 
آهنین، به همین دلیل روی کاغذ همه شــانس استقلال را 
برای برد بیشتر می دانند اما جام حذفی جام شگفتی هاست. 
آبی پوشان می دانند اولین اشتباه ممکن است آخرین اشتباه 

در جام باشد.
 احتمال دارد دو تیم فوتبالی محتاطانه را در دســتور 
کار داشته باشــند و این بازی 1۲0 دقیقه ای شود یا حتی 
ضربات پنالتی برنده بازی را تعیین کند. استقلالی ها اصلا 
دوســت ندارند اسیر شگفتی شــوند و در اولین گام با جام 
حذفــی وداع کنند و می دانند حریف هــم تیمی از پیش 

بازنده نخواهد بود. 
نسبت به نیم فصل اول لیگ تیم مس، محمد خدابنده لو 
را به پرسپولیس فروخته است اما استقلال ارسلان مطهری 
را در فهرست فروش گذاشت و این بازیکن به تراکتور رفت و 

آبی پوشان هم ماشاریپوف ازبکستانی را جذب کرده اند. البته 
یامگا به دلیل مصدومیت و ســعید مهری به دلیل انتقال به 

تیم قبرسی از دیگر غایبان استقلال محسوب می شوند. 
 پرسپولیس- نفت و گاز گچساران 

شاید تصور کنید یکی از ساده ترین قرعه ها در جام حذفی 
به نام پرسپولیس خورده و این تیم مقابل حریف دسته اولی 
خود در خانه به راحتی پیروز می شود اما پرسپولیس در جام 
حذفی در فصول گذشــته نیز مقابل تیم هایی از لیگ دسته 
اول مثل نود ارومیه ، ون پارس اصفهان در ورزشــگاه آزادی 
کارش گره خورده بود و به سختی از سد آنها گذشت. یک بار 
هم مقابل تیم دسته دومی قشــقایی شیراز با سرمربیگری 

برانکو شکست خورد و از گردونه رقابت ها کنار رفت. 
نفت و گاز گچســاران هم برای خلق شگفتی به تهران 
می آید و مربی نام آشــنایی به نــام پیروز قربانی دارد. یک 

مربی اســتقلالی که فوتبال را خوب بلد اســت و از جمله 
مربیان جوان و با انگیزه فوتبال کشورمان محسوب می شود. 
نفت و گاز گچســاران هفته گذشــته در لیگ یک مقابل 
فجرشــهید سپاسی یک بر صفر شکســت خورد و اکنون 
با 3۲ امتیاز در رده ششــم جدول است. تیمی که فوتبال 
هجومی ارائه می دهد و قطعا مقابل پرسپولیس بازیکنانش 
انگیزه مضاعفی خواهند داشــت تا توانایی هایشــان را به 

نمایش بگذارند.
بازیکنان پرسپولیس اگر مثل بازی با ذوب آهن بخواهند 
فرصت ســوزی کنند ممکن اســت در خانه غافلگیر شوند و 
وداعی زودهنگام با جام داشته باشند اتفاقی که اصلا به مذاق 
هواداران این تیم خوش نخواهد آمد. پرســپولیس قهرمان 
فصل گذشــته جام حذفی است و سه گانه جام فوتبال ایران 
را تصاحب کرده و اوســمار مربی برزیلی سودای تکرار آن را 

در ســر دارد و نمی خواهد در گام نخست با جام وداع کند. 
پرسپولیس فصل گذشته در فینال استقلال را شکست داد و 

قهرمان جام حذفی شد.
 سپاهان اصفهان- شمس آذر قزوین

سپاهان با 4 باخت متوالی در لیگ و دو شکست مقابل 
الهلال عربســتان در لیگ قهرمانان آســیا بــه نوعی تیمی 
بحران زده اســت تــا جایی که زمزمه احتمــال تغییرات در 
کادر فنی اش در محافل ورزشــی شنیده می شد که باشگاه 
سپاهان آن را رســما تکذیب کرد. با این حال منتقدان این 
مربی پرتغالی می گویند اگر مربی ایرانی به جای مورایس بود 
الان زیر تیغ انتقادات خرد شــده بــود و خریدهای خارجی 
نه چنــدان کارآمدش را هــم مدام به رخ مدیران باشــگاه 

می کشیدند!
زردپوشــان اصفهانی در جام حذفی قرعه سختی دارند 
و باید مقابل شمس آذر قزوینی قرار بگیرند که در نیم فصل 
اول لیــگ یک بر صفر بازی را به آنها واگذار کرده اند. در آن 
مسابقه مورایس به دلیل اعتراض های شدید به داور از روی 
نیمکت تیمش اخراج شد. از یازدهم دی ماه که این مسابقه 
برگزار شده تا امروز دو تیم تغییرات زیادی داشته اند. رحمان 
جعفری و علی اصغر اعرابی دو گلزن قهار شــمس آذر از این 
تیم جدا شده اند و اتفاقا به تیم سپاهان آمده اند تا شمس آذر 
بتواند هزینه دســتمزد مربیان و بازیکنان دیگرش را بدهد! 
شمس آذر در نیم فصل دوم هنوز بردی به دست نیاورده و از 
این نظر خیلی شــبیه سپاهان است هرچند از نظر بودجه و 

امکانات اصلا با این تیم قابل قیاس نیست. 
شــمس آذر کــه در لیگ برتــر لقب غول کــش را به 
خــود اختصــاص داده شــاید بخواهــد در جــام حذفی 
شگفتی ســازی هایش را تکمیــل کند ولی نــه مورایس، نه 
بازیکنان و نه هواداران سپاهان نمی خواهند هفتمین شکست 
متوالی فصل را متحمل شوند و آنها به دنبال یک برد هستند 

تا از بحران نتیجه گیری فاصله بگیرند.

مرحله یک شانزدهم نهائی جام حذفی

رونمایی از تیم های استقلال ، پرسپولیس و سپاهان
مدعیان قهرمانی امروز وارد گود می شوند

پس از رشــته های کشتی، وزنه برداری و تکواندو جلسه تخصصی 
رشــته تیراندازی در فاصله شش ماه تا آغاز بازی های المپیک برگزار 

شد.
کیومرث  هاشمی، در جلسه تخصصی وزارت  ورزش و جوانان با فدراسیون 
تیراندازی به منظور بررسی این رشته المپیکی گفت: طی توافقی که با کمیته 
ملی المپیک داشتیم، جلسات مشترکی را با فدراسیون های المپیکی تا بازی های 
المپیک برگزار می کنیم که پس از کشــتی، وزنه برداری و تکواندو امروز جلسه 
بررسی وضعیت تیراندازی برگزار می شود. موضوع این جلسات المپیک ۲0۲4 
پاریس است و ما در این نشست ها بیشتر شنونده هستیم و نکات و دغدغه های 

فدراسیون برای المپیک را می شنویم.
او ادامه داد: الان تیراندازی چهار سهمیه کسب کرده است و امیدواریم این 
ســهمیه افزایش پیدا کند، ضمن اینکه بانوان در این رشته ورزشی از ظرفیت 
خوبی برخوردار هستند. وزارت ورزش و جوانان به عنوان پشتیبان فدراسیون ها 
کمک می کند تا اتفاقات خوبی رقم بخورد. تمام کشورها برای المپیک پاریس 
ســرمایه گذاری می کنند و رکوردها مشــخص اســت و این تلاش دوستان را 

می طلبد که در این زمینه  کارهای لازم را انجام دهند.

بررسی آخرین وضعیت فدراسیون تیراندازی 
در وزارت ورزش

فرآیند ثبت نام انتخابات فدراسیون دوومیدانی بزودی آغاز می شود و امروز زمان نام نویسی از نامزدها اعلام خواهد شد.
با دستور سیدمحمد شروین اسبقیان معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان فرآیند ثبت نام انتخابات فدراسیون دوومیدانی بزودی آغاز می شود 

تا تکلیف انتخابات این فدراسیون نیز مشخص شود. بر این اساس قرار است امروز زمان نام نویسی از نامزدها اعلام شود.
همچنین در شــرایطی که شــایعه ثبت نام مهدی مبینی در انتخابات یازدهم فدراسیون دوومیدانی به گوش می رسد، وزارت ورزش و جوانان به طور کلی صراحتا 
اعلام کرده سرپرستان فدراسیون ها حق ثبت نام در انتخابات را ندارند و در صورتی که سرپرستان بخواهند در انتخابات شرکت کنند، باید از پست خود کنار بروند تا 

انتخابات با شرایط عادلانه برگزار شود.

آغاز فرآیند برگزاری انتخابات فدراسیون دوومیدانی

اتحادیه جهانی کشتی ضمن تسلیت درگذشت دکتر محمد توکل، وی را فردی تاثیرگذار در دنیای کشتی معرفی کرد.
اتحادیه جهانی کشتی، ضمن ابراز همدردی با خانواده مرحوم دکتر محمد توکل، عنوان کرد: دکتر محمد توکل عضو پیشین دفتر اتحادیه جهانی کشتی و تالار مشاهیر 
پس از یک دوره بیماری در سن ۸۹ سالگی در تهران دارفانی را وداع گفت. اتحادیه جهانی کشتی در ادامه نوشت: توکل متولد 130۲ در قزوین بود و ریاست فدراسیون کشتی 
ایران و نایب رئیسی فدراسیون جهانی کشتی را نیز برعهده داشت. او همچنین در کمیته اجرائی UWW عضویت داشت و علاوه بر آن ریاست کمیسیون پزشکی UWW را نیز 
عهده دار بود. دکتر توکل در سال ۲011 وارد تالار مشاهیر اتحادیه جهانی کشتی شد. توکل در رشته پزشکی از دانشگاه تهران فارغ التحصیل شد و دوره تخصصی خود را در 
انگلستان پشت سر گذاشت. او کشتی خود را زیر نظر مرحوم حبیب الله بلور، سرمربی پیشین تیم ملی کشتی ایران آغاز کرد. توکل چهار دوره شش ساله به عنوان عضو کمیته 
اجرائی اتحادیه جهانی کشتی فعالیت داشت و برای یک دوره چهار ساله نیز به عنوان رئیس کنفدراسیون کشتی آسیا انتخاب شد. وی در دوران ریاست کمیسیون پزشکی و 
مبارزه با دوپینگ تاثیر  بسزایی در مسائل پزشکی و مبارزه با دوپینگ داشت. اتحادیه جهانی کشتی در سوگ درگذشت دکتر توکل است و با خانواده او ابراز همدردی می کند.

واکنش اتحادیه جهانی کشتی به درگذشت دکتر توکل 

صفحه ۹
دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲
۲۳ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۳۲

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای
نوبت دوم

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد در 
خصوص رنگ آمیزی تعدادی تریلر، از توانمندی شرکت ها و پیمانکاران در 
زمینه رنگ آمیزی تریلر استفاده نماید. به همین منظور از متقاضیان دعوت 
بعمل آید از تاریخ 1402/12/13 لغایت مورخه 1402/12/23 با در دست 
داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست 

فنی مربوط را اخذ نمایند.
شماره  حساب  به  ریال   1/000/000 مبلغ  به  واریزی  فیش   -1
سپه)بابت  بانک  نزد  برداشت  غیرقابل  عواید  نام  به   6158800198805

هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضای شرکت

آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی 
و ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: 09911105239-66282767 )45334 داخلی(

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور و ماده ۶1 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در بخش 3 سبزوار حوزه 

ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:
بخش 3 سبزوار پلاک ۶ – اصلی - اراضی کلوت

پلاک ۲17۸۹ فرعی مجزی شــده از 1370 فرعی ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 73 / 33۸ متر مربع حسین 
برومند مقدم فرزند محمد علی 

تاریخ تحدید: ۲1 / 01 / 1403 ساعت ۸ صبح انجام خواهد شد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده 
واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایســت از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 
تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 14 / 1۲ / 140۲

علی آب باریکی 
م الف: 770 / 40۲ رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی مزایده اتومبیل
 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140۲01۹۸۸ یک دستگاه خودروی سواری متعلق به 
 آقای علی شاه محمدی با مشخصات- شماره راهنمایی و رانندگی 43۶ د 3۲ ایران 47 

سیستم پژو 40۵GLX -مدل 13۹0
۵ رنگ مشکی )ســرامیک شده (- شــماره موتور 1۲4۹0۲۶77۹4- شماره شاسی 
3740۸۵- وضعیــت موتور در حد مدل- وضعیت اتاق در حد مدل- قابلیت شــماره 
گذاری برابر دستورالعملهای شماره گذاری- سایر مشخصات دارای سیستم پنوماتیک 
)تنظیم ارتفاع ( و دارای سیســتم صوتی، رینگ اســپرت، روکش طرح چرم، کارکرد 
170۸۶1- بــا اســناد آن مطابقــت دارد- به مبلــغ 000 / 000 / 3۸0تومان معادل 
ســه میلیارد و هشتصد میلیون ریال توسط کارشناس رســمی دادگستری در تاریخ 
140۲/11/۲۸ ارزیابی گردیده است و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب بستانکار 
)خانــم فاطمه نادی( و نیم عشــر اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز شــنبه 
140۲/1۲/۲۶ از ســاعت ۹ صبــح الی 1۲ ظهر در محل اجــرای ثبت اراک از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 000 / 000 / 3۸0 تومان معادل سه میلیارد 
و هشتصد میلیون ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. 
شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 13۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی وی در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 
قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و همچنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی 
واقــع در اراک، پارکینگ قدس دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری 
مزایده به عهده بدهکار اســت. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار 
می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصا حســاب دارائی و عوارض شــهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف 
با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 140۲/1۲/14

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی 1۶7۹7۵4 منصوری

آگهی دعوت شرکت تولیدی چتربام عایق )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۳7۰۴۵۲ و شناسه ملی ۱۰86۱۲۱۴8۴۹

از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
140۲/1۲/۲7 ساعت 10 صبح در مرکز اصلی شرکت حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
1- تغییر موضوع شرکت

           هیئت مدیره                                               

آگهی ابلاغ
به موجب رسیدگی به اتهام آقای محمد رسول خاتونی فرزند محمد با 
شماره ملی 37۵0۲۹۶۹۹۵ مبنی بر معاونت در حمل سیصد کیلوگرم 
ماده روان گردان شیشــه و سی و هشت کیلوگرم ماده مخدر هروئین 
از طریق ترغیب و تطمیع متهمین دیگر ، با توجه به عدم دسترسی به 
متهم قرار رسیدگی غیابی صادر و وقت رسیدگی مورخ ۲۹ / ۲ / 1403 
ساعت 30: 1۲ تعیین گردیده است. فلذا به متهم اعلام می گردد جهت 
دفاع از اتهام انتســابی در تاریخ و ســاعت مذکور در این دادگاه حاضر 
شــود. بدیهی اســت در صورت عدم حضور رسیدگی به صورت غیابی 

انجام و تصمیم شایسته اتخاذ می گردد.
مستشار دادگاه انقلاب سمنان مستقر در دامغان – رضا علیان نژاد

منشی شعبه دادگاه انقلاب شهرستان دامغان – علی مجاهدی 

آقای محمد باقر خلفی فرزند محمد قاســم با واســطه از احــدی از وراث کداعلی 
خلفی از مالکین مشــاعی پلاک 590 فرعی از 4- اصلی بخش یازده قزوین با ارائه 
نقشــه کادر ششدانگ یک قطعه زمین به صورت باغ واقع در فارسجین- مشهور به 
پیش دره درخواســت صدور سند مالکیت تک برگی نسبت به سهم خود از ششدانگ 
پلاک مذکور را نموده اســت. با توجه به اینکه تحدید حدود پلاک مذکور بدون قید 
طول و ابعاد و مســاحت به عمل آمده اســت لذا جهت تعیین و تایید طول و ابعاد و 
مســاحت در ساعت ده صبح روز یکشــنبه مورخ 1402/12/27 از محل وقوع ملک 
توسط نماینده و نقشه بردار این اداره بازدید به عمل خواهد آمد لذا مراتب باستناد کد 
914 مجموعه بخشــنامه های ثبتی به مجاورین از جمله مالکین پلاک های 1134 
فرعی و 1135 فرعی همگی از 4 اصلی وســایر مالکین مشاعی اعلام تا به منظور 
عدم تضییع و حفظ و رعایت حقوق خود در محل مذکور حاضر گردند. بدیهی است 
عدم حضور مانع از ادامه عملیات ثبتی نمی باشد و اشخاصی که نسبت به حدود اعلام 
 شده اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم نمایند. 

تاریخ انتشار: 1402/12/14
محمدرضا رحمنی - رئیس اداره ثبت و اسناد املاک ضیاءآباد 

آگهی دعوت از مجاورین

یوسف جعفری ندوشن 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

عیال مرحوم آقای حجی حســین ملامحمدزاده بدینوسیله به اطلاع می رساند 
در اجــرای تبصره یک ماده 105 آیین نامه اصلاحــی قانون ثبت بهای ربعیه 
اعیانی شــش دانگ یک فرعی 4937 اصلی واقع در بخش 21 یزد که متعلق 
به شماست طبق نظر کارشناسی رسمی دادگستری میبد به میزان 52500000 
ریال رایج جمهوری اسلامی ایران تعیین گردیده است و به حساب سپرده این 
اداره از طرف مالک فعلی واریز گردیده است. بنابراین جهت وصول مبلغ فوق 
بــه این اداره مراجعه و چنانچه مدعی تضییع حق خویش نســبت به مبلغ یاد 
شده می باشــد ظرف مدت یک ماه پس از انتشــار اگهی می توانید به دادگاه 
صالحــه مراجعه و گواهی طرح دعوی خویش را بــه این اداره ارائه  نمایید در 
صورت فوت عیال حجی حسین ملازاده وراث وی می توانند با در دست داشتن 
مدارک قانونی و گواهی حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به سهم الارث 

خود به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.

آگهی ابلاغ

 L90 ســند کمپانی و برگ ســبز ســواری رنو لوگان 
به شــماره موتور K4MA690D069097 و شماره 
شاســی NAPLSRAD91036324 بــه شــماره 
انتظامی 768 ط 35 ایران 54 به نام احســان زینی به 
کدملی 4433542822 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی انحلال شرکت تضامنی والی و شرکا منطقه آزاد چابهار 
شناسه ملی ۱۴۰۰6۱۰87۳۴- به شماره ثبت ۱۵۹۳ )نوبت اول(

برابر صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/11/10 شــرکت مزبور که در تاریخ 
1401/11/9 تحت شــماره 14872 به این واحد ثبتی ارائه شــده اســت. انحلال شرکت مورد 
تصویب قرار گرفت و آقای محمدصادق والی به شماره ملی 6458748612 به سمت مدیرتصفیه 
برای مدت یک سال تعیین و نشانی محل تصفیه: شخصی به کدپستی 9916735833 انتخاب 

گردید. مراتب جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار کیهان آگهی می گردد.
مدیرتصفیه: محمدصادق والی

تاریخ انتشار: 1402/12/14
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

 شرکت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا در حال تصفیه به شماره ثبت 362567 
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء سهامدار محترم شرکت تعاونی مذکور می رساند. مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت دوم( این شرکت تعاونی، راس ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1402/12/26 در نشانی تهران- شهرک گلستان- 
بلوار کوهک- انتهای نســیم پنجم- جنب شهرک مهر- حسینیه امام حسن مجتبی)علیه السلام( برگزار می گردد. از کلیه 
اعضاء ســهامدار محترم دعوت می گردد تا در جلســه مذکور حضور بهم رســانیده و یا نمایندگان تام الاختیار خود را به 
صورت مکتوب معرفی نمایند. بدین منظور می بایســت وکیل به همراه موکل )عضو تعاونی( در یکی از ســاعات اداری 
)روزهای شــنبه تا چهارشنبه ســاعات 8:30 تا 13:30( حداکثر تا 48 ساعت قبل از روز شروع مجمع با در دست داشتن 

اصل مدارک هویتی )کارت ملی و عضویت( به دفتر تعاونی مراجعه و برگه حضور در مجمع را دریافت نمایند.

به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و شخص غیرعضو 
تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود با در دست داشتن اصل 
کارت ملی و عضویت حداکثر تا تاریخ 1402/12/24 در محل دفتر شرکت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا حاضر، تا 

پس از احراز هویت و تائید وکالت توسط رئیس هیئت تصفیه، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.

ضمنــا یــادآوری می نماید. مجمع مذکور با حضور هر تعداد از کل اعضاء محترم شــرکت تعاونی رســمیت می یابد و 
تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می گردد برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.

دستورات جلسه: 1- استماع گزارش هیئت تصفیه 2- تصویب صورت های مالی سال های 1399 و 1400 و 1401. 
3- تعیین ردیف بودجه ســال های 1402 و 1403. 4-تعیین حق الزحمه هیئت تصفیه 5-تمدید و یا انتخاب   اعضای 

هیئت تصفیه و مدت دوره تصفیه
هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت: )ستاد( 2002096688001255 
شهرداری شیراز در نظر دارد انجام مطالعات، طراحی، تامین تجهیزات، نصب و راه اندازی بهره برداری و سپس انتقال پروژه تله کابین به شهرداری را به روش 
سرمایه گذاری B.O.T و از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه 
به موارد ذیل با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام 
در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از ســوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به 
اطلاعات بیشــتر شماره تلفن 07136362423 داخلی 313 و شماره همراه 09177117019 یا 09173044697 و 09174319501 

)در ساعات اداری( آماده پاسخ گویی می باشد.
* مدت قرارداد شامل:

1. مدت زمان انجام مطالعات طراحی، تامین تجهیزات، نصب و راه اندازی و تکمیل 100 ٪ پروژه به مدت 18 ماه. 
2. مدت بهره برداری از پروژه درخصوص آورده سرمایه گذار توسط هیئت کارشناسان رسمی دادگستری مشخص و در اسناد مناقصه قید گردیده است. 

* درصد سهم پایه:
درصد ســهم پایه شهرداری از پرداخت هزینه های پروژه موضوع مناقصه حداکثر )60 ٪( می باشــد که پیشنهاد دهنده می بایست درصد سهم آورده شهرداری را 

براساس اسناد مناقصه به کمترین میزان اعلام می نماید. 
* شرایط شرکت کنندگان: 

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد مناقصه قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمایند. 
* محل اجرای پروژه سرمایه گذاری:

 محل اجرای پروژه واقع در شهر شیراز، بلوار حسینی الهاشمی ، پارک کوهستانی دراک مطابق با نقشه موقعیت و جانمایی پیوست اسناد مناقصه می باشد. 
* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 

450،000،000،000 ریــال )چهارصــد و پنجاه میلیارد ریال( به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر با اعتبار حداقــل 3 ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید به مدت 3 
ماه دیگربا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده 100805504742 با شماره شبای IR 310610000000100805504742 کد مرجع 102235 بانک شهر شعبه 

چمران شیراز بنام شهرداری شیراز.
* آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد:

متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 18 روز پنجشنبه مورخ 1402/12/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند.

* آخرین مهلت ارائه پیشنهادات:
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( حداکثر تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 می باشد.
شــرکت کنندگان می بایســت تا قبل از برگزاری کمیسیون اصل سپرده شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به صورت 
فیزیکی به آدرس شیراز بلوار شهید چمران ابتدای بلوار شاهد قبل از ورودی پیاده راه سلامت )کوچه سمت چپ( سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 

شهرداری شیراز ساختمان شماره یک کد پستی 7196698893 ( تحویل واحد دبیرخانه نمایند و رسید آن را دریافت نمایند. 
* تاریخ و محل تشکیل کمیسیون معاملات:

کمیسیون معاملات ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1402/12/28در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز ، ساختمان شماره یک به 
آدرس بلوار شهید چمران ابتدای بلوار شاهد قبل از ورودی پیاده راه سلامت )کوچه سمت چپ( تشکیل می گردد. در ضمن مراحل بازگشایی پاکت های پیشنهاد 

و نحوه تعیین برنده در اسناد مناقصه قید گردیده است. 
* سایر شرایط:

- اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( قابل دریافت می باشد. 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

- جهت ضمانت حســین اجرای تعهدات 5 ٪ ارزش آورده ســرمایه گذار، به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش واریزی، طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه 
از برنده اخذ می گردد.

- سایر ضمانت های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گردیده است.
- مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه )3 ماه( باشد.

- بدیهی است پرداخت هرینه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد و در این صورت سپرده ها مسترد می گردد. 

- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 
- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- پیشــنهاد دهنده باید درصد پیشــنهادی سهم مشارکت شهرداری را به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر در پروژه )حداکثر 60٪( به صورت مشخص و معین 

ارائه نماید.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد قید گردیده است. 

- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https: // shaffaf shiraz.ir قابل مشاهده می باشد. 
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456 

نوبت اول: 1402/12/14 نوبت دوم: 1402/12/15 
شناسه آگهی: 1680009

آگهی مناقصه عمومی سرمایه گذاری ۱۴۰۲-۱6۴۱

احتمال محرومیت ۲ تا ۳ جلسه ای ستاره رئال 
هافبک انگلیسی تیم فوتبال رئال مادرید به دلیل رفتارهایش در پایان بازی شب 

گذشته با والنسیا ممکن است حداقل دو جلسه محروم شود.
تیم فوتبال رئال مادرید شنبه شب گذشته در هفته بیست و هفتم لالیگای اسپانیا 
با دو گلی که وینیسیوس جونیور در دقایق ۵+4۵ و 7۶ به ثمر رساند، دو گل خوررده 
مقابل والنسیا را در ورزشگاه مستایا جبران کرد تا بازی به تساوی ۲-۲ کشانده شود 
و یک امتیاز از این بازی بگیرد. این بازی اما زمانی به جنجال کشــیده شد که خیل 
مانســانو داور این دیدار در وقت های تلف شده نیمه دوم و در حالی که براهیم دیاس 
پشت محوطه جریمه در حال ارسال توپ روی دروازه والنسیا بود، اقدام به زدن سوت 
پایان بازی کرد، اما همان توپ ارسالی یک ثانیه بعد توسط جود بلینگام تبدیل به گل 
شد. این اقدام این داور باتجربه اسپانیایی اما سبب شد تا بلینگام به سمت او حمله ور 
شود و به همراه دیگر بازیکنان رئال نسبت به این کار او اعتراض شدید کنند. برخی 
رسانه های اسپانیایی مدعی شده اند که اگر کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسپانیا به 
این نتیجه برسد که رفتار جود بلینگام نسبت به داور بازی خیلی تهاجمی بوده است، 
او ممکن است با محرومیتی دو یا سه جلسه ای رو به رو شود. رسانه اسپانیایی »رلوو« 
هم مدعی شد که  هافبک انگلیسی رئال مادرید به خاطر اعتراض به تصمیم داور، دو 
بازی از همراهی این تیم محروم خواهد شد. سه بازی پیش روی رئال مادرید در لالیگا 
به ترتیب مقابل سلتاویگو )خانگی(، اوساسونا )خارج از خانه( و اتلتیک بیلبائو )خانگی( 
است. در گزارش خیل مانسانو که توسط رسانه های اسپانیایی منتشرشده، آمده است؛ 
»در دقیقه ۹۹، جود ویکتور بلینگام بازیکن تیم رئال مادرید به این دلایل اخراج شد؛ 
پس از پایان بازی و همچنین در زمین بازی، او با حالتی تهاجمی به سمت من دوید 

این یک گل لعنتی است.« و فریاد زد و در چند نوبت تکرار کرد »

اخبار ورزش جهان

حدیث دشت عشق

یادی از شهید مجید جزایری
رسم گمنامی
سید مجید جزایری فارســانی فرزند مرتضی 
متولد اول آبان 134۶ بود. در سن نوجوانی تصمیم 
گرفت کلاس درس هنرستان را رها کرده و به جای 
آموختن رشته برق و الکترونیک، در مکتب عاشورا 
با جهاد فی سبیل الله، درس سرخ ایثار و شهادت را 
بیاموزد. بسیجی وار عازم جبهه های نبرد با دشمن 
متجاوز شــد. بعد از عضویت و گذراندن دوره های 

آموزشی دوبار و هر کدام به مدت سه ماه عازم جبهه شد دفعه سوم و آخر که 
می خواســت دوباره برود پدر نصیحتش کرد که دیگر کافی است. تو باید درس 
بخوانی. مجید گفت »باشد این بار که برگردم درسم را ادامه می دهم«. او رفت 
اما در پایان به تأســی از مادر بزرگوارش حضرت زهرا)س( رســم گمنامی را 
در پیش گرفت و پیکرش پس از چهل ســال به خانه برگشت. مجید جزایری 
فارســانی بیست و دوم اسفند ســال ۶3 و در سن 17 سالگی در عملیات بدر 
 در منطقه شــرق دجله به فیض شهادت رسید و پیکر پاکش در منطقه باقی 

ماند. 
 DNA پیکر مطهر این شــهید در منطقه عملیاتی تفحــص و با آزمایش
شناسایی شد. شهید سید مجید جزایری پس از 37 سال وقتی به آغوش وطن 
بازگشــت و خانواده خود را از چشــم انتظاری در آورد که پدر و مادرش دیگر 
در قید حیات نبودند، پیکر مطهرش همزمان با ســالروز شــهادت امام جعفر 
صادق)ع( بر دوش دوستان و همشهریان تشییع و در جوار همرزمانش در گلزار 

شهدای شاهین شهر به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق


